
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
FILIA W PŁOCKU

Decyzja nr 39/2024
Prorektora Politechniki Warszawskiej

ds. Filii w Płocku
z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. współpracy z otoczeniem gospodarczo-społecznym 
prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku

Na podstawie § 8 ust. 2 zarządzenia nr 55/2024 Rektora PW z dnia 2 września 2024 r. 
w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej 
w kadencji 2024-2028 postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się prof. dr hab. inż. Janusza Zielińskiego na pełnomocnika ds. współpracy 
z otoczeniem gospodarczo-społecznym prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii 
w Płocku, zwanego dalej „pełnomocnikiem”, na okres kadencji 2024-2028.

2. Do zadań pełnomocnika należy:
1) nadzorowanie porozumień zawartych pomiędzy Politechniką Warszawską Filią w 

Płocku a przedsiębiorstwami, samorządami, stowarzyszeniami, jednostkami 
oświaty, kultury i sportu;

2) podejmowanie inicjatyw dotyczących zawieranych nowych porozumień z 
uwzględnieniem Płocka i Mazowsza;

3) reprezentowanie prorektora PW ds. Filii w Płocku w wydarzeniach organizowanych 
przez jednostki życia gospodarczego i społecznego regionu i kraju;

4) koordynowanie pracy Rady ds. Partnerstwa Społeczno-Gospodarczego PW Filii w 
Płocku;

5) kreowanie nowych inicjatyw we współpracy PW Filii w Płocku z otoczeniem 
gospodarczo-społecznym;

6) koordynowanie form i zakresów współpracy jednostek organizacyjnych PW Filii w 
Płocku z krajowymi podmiotami gospodarczymi i społecznymi;

7) promowanie PW Filii w Płocku w otoczeniu społeczno-gospodarczym;
8) monitorowanie możliwości pozyskiwania projektów i grantów w jednostkach 

administracji rządowej, samorządowej oraz szeroko pojętych jednostkach życia 
gospodarczego i społecznego.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prorektor Politechniki Warszawskiej

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni


		2024-09-10T08:41:50+0000
	Renata Marta Walczak


		2024-09-10T08:42:28+0000
	Renata Marta Walczak




